

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JNI Holding ApS

Arnakvej 46  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 01 89 19

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2023

---

Jesper Nicholaisen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JNI Holding ApS  
Arnakvej 46  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 01 89 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Nicholaisen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.560.556, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.569.605.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.455)</b>	<b>(7.515)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	217.595	1.571.744
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.530.753	0
Finansielle indtægter	4	9.942	114.255
Finansielle omkostninger	1	<u>(352.198)</u>	<u>(15.668)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.397.637</b>	<b>1.662.816</b>
Skat af årets resultat	5	<u>162.919</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.560.556</u></b>	<b><u>1.662.816</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		300.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(5.798.642)	1.071.744
Overført resultat		<u>6.559.198</u>	<u>(158.928)</u>
		<b><u>1.560.556</u></b>	<b><u>1.662.816</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.217.595	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	8.469.247
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.217.595</u></b>	<b><u>8.469.247</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.217.595</u></b>	<b><u>8.469.247</u></b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	325.855	0
Udskudt skatteaktiv	9	87.403	0
Tilgodehavende selskabsskat		75.516	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>488.774</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer	1	1.693.187	2.015.427
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.693.187</u></b>	<b><u>2.015.427</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.566.960</u></b>	<b><u>1.405.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.748.921</u></b>	<b><u>3.420.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.966.516</u></b>	<b><u>11.890.047</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		217.595	6.016.237
Overført resultat		11.727.010	5.167.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.569.605</u></b>	<b><u>11.809.049</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.911	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	80.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>396.911</u></b>	<b><u>80.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>396.911</u></b>	<b><u>80.998</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.966.516</u></b>	<b><u>11.890.047</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.016.237	5.167.812	500.000	0	11.809.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(5.798.642)	6.559.198	500.000	300.000	1.560.556
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>217.595</b>	<b>11.727.010</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>12.569.605</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.015.427</u>	<u>200.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(322.240)</u>	<u>114.255</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.693.187</u>	<u>2.015.427</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	365.572	1.571.744
Afskrivning af goodwill	<u>(147.977)</u>	<u>0</u>
	<b><u>217.595</u></b>	<b><u>1.571.744</u></b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Fortjeneste ved salg	<u>1.530.753</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.530.753</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>9.942</u>	<u>114.255</u>
	<b><u>9.942</u></b>	<b><u>114.255</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(75.516)	0
Årets udskudte skat	<u>(87.403)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(162.919)</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	6.000.000	0
Årets resultat	365.572	0
Afskrivning på goodwill	(147.977)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	217.595	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.217.595</b>	<b>0</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	1.331.793	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Sønderskovvej 17ApS	Skanderborg	100 %	4.885.802	365.572

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.453.010	2.453.010
Afgang i årets løb	(2.453.010)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>2.453.010</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	6.016.267	4.944.493
Årets afgang	(6.016.267)	0
Årets resultat	0	1.571.744
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>6.016.237</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.469.247</u></b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>325.855</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	325.855	0
Lån optaget og indfriet i året	325.855	0
Rentefod (%)	9,55 %	0,00 %

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(87.403)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u>(87.403)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(87.403)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	87.403	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	87.403	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>87.403</u>	<u>0</u>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressers banklån max. t.kr. 4.106.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.